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حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا ظهر امروز )یکشــنبه( در دیدار 
فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش با اشاره به اهمیت دریا و پیشرفتهای 
بزرگ نیــروی دریایی در بهره بردن از مزایا و فرصتهای دریا، بر تداوم پیشــرفتها و 
ساخت عمقی نیروی دریایی ارتش تأکید و خاطرنشان کردند: »نیروی انسانی صالح، 
چابک و برخوردار از فکر و مدیریت صحیح« در کنار »ایستادگی، عزم راسخ، توکل 
به خدا و امید به آینده«، راهگشــاترین عناصر در رساندن ایران اسلامی به جایگاه 
بزرگ، تاریخی و متناســب با شأن آن هســتند. در این دیدار که به مناسبت سالروز 
نیروی دریایی برگزار شد، فرمانده معظم کل قوا پیشرفتهای سالهای اخیر این نیرو 
را محســوس و ملموس خواندند و افزودند: پیش از انقلاب اسلامی، »اهمیت، 
عظمت و حساسیت دریا« نادیده گرفته می شد اما امروز نیروی دریایی پیشرفتهای 
زیادی کرده است که البته هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم. رهبر انقلاب، دریا را 
عرصه »رویارویی قدرتمندانه با دشمنان« و در عین حال، »فعالیت مؤثر و همکاری 

با دوستان« برشمردند و گفتند: دسترسی به آبهای آزاد، اتصال به چهار گوشه جهان 
از راه دریا و امکان دفاع از کشــور در بســتر دریا از جمله برکات دریاست که مردم و 
مسئولان باید به آن توجه کنند. ایشان رسیدن به جایگاه متناسب با شأن تاریخی ملت 
ایران و جمهوری اسلامی در دریا را مسئولیت بزرگ نیروی دریایی خواندند و افزودند: 
ما هنوز در آغاز این راهیم و شما مردان این راه هستید که باید مسیر را باز کنید و این 
امید و آینده مطلوب را رقم بزنید. فرمانده کل قوا به اهمیت دریای عمان و سواحل 
مَکران اشاره کردند و گفتند: این منطقه، نقطه ای اساسی در ایفای مسئولیت نیروی 
دریایی است و در خصوص احیای این منطقه به دولت نیز سفارشهای لازم را کرده 
و خواهیم کرد. حضرت آیت الله خامنه ای لازمه تحقق مســئولیت نیروی دریایی 
را ساخت عمقی این نیرو به خصوص ســاخت نیروی انسانی لایق، صالح، مدیر و 
چابک خواندند و خاطرنشان کردند: مدیریت و نیروی انسانی خوب معجزه می کند، 
همچنانکه در چند سال اخیر که کشور با مشکلات مالی و بودجه ای مواجه بود و 

هنوز نیز این مشکلات ادامه دارد، تجربه نشان داد که می توان از کمبودها و موانع 
حتی با دست خالی اما با داشتن مدیریتهای خوب عبور کرد. رهبر انقلاب، پیروزی 
انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی)ره( را جلوه ای از معجزات نیروی انسانی 
برشــمردند و گفتند: امام بزرگوار با اتکال به قدرت الهی و با توانایی و نفوذ منحصر 
به فرد خود، اقیانوس ملت را به تلاطم درآورد و توانســت یک نظام سیاسی وابسته 
و دارای امکانات فراوان را از پای درآورد. ایشان پیروزی شگفت انگیز ملت ایران در 
دفاع مقدس و ناکام گذاشتن دشمنِ برخوردار از امکانات و پشتیبانی های نظامی 
و سیاسی را نمونه دیگری از معجزه نیروی انسانی خواندند و گفتند: امروز توانایی ها 
و پیشرفتهای ملت ایران و نیروهای مسلح به مراتب افزایش یافته و با ایستادگی، 
اراده، عزم راسخ، خوش بینی به آینده و توکل به خدا می توان به آینده درخشان تر و 
در شأن ملت ایران دست یافت. پیش از سخنان فرمانده معظم کل قوا، امیر دریادار 
سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان گزارشی از فعالیتهای این نیرو گفت: امروز 
سرزنده، با نشاط و با همتی بلند در حال برداشتن گامهای بلندی هستیم تا نیروی 

دریایی را در تراز شأن و جایگاه ملت ایران بسازیم.

؟؟

نیرویانسانیخوبمعجزهمیکند

برهم زدن سخنرانی ها  ادامه دارد
آذرمنصوری:شانسآوردممرانکشتند

امروز باز هم شاهد برهم خوردن یک سخنرانی قانونی از سوی مخالفان تندرو 
بودیــم. آذر منصوری فعال اصلاح طلب که برای ســخنرانی به دانشــگاه آزاد 
یاسوج رفته بود، در هنگام ورود به سالن با مخالفانش روبه رو شد. مخالفانی که 
این بار صرفا به مشــت فریاد اکتفا نکرده بودند و با چاقو حمله کردند. منصوری 
با اسکورت همرهان به خارج از دانشکده و سپس به استانداری یاسوج منتقل 

شد، اما در این میان تعدادی از دانشجویان زخمی و راهی بیمارستان شدند. 
برهم خوردن ســخنرانی منصوری درحالیســت که در یک ماه گذشته چندین 
سخنرانی قانونی و مجوز دار اصلاح طلبان به هم خورده است و وزارت کشور و 
قــوه قضاییه قول برخورد جدی با چنین حرکت هایی، به ویژه در روزهای قبل از 
انتخابات داده اند. این برنامه نیز به گفته محمدکاظم نظری، فرماندار یاســوج 
از هیئت نظارت بر تشکل های دانشجویی و شورای تأمین استان مجوز قانونی 

داشته است. 
مشخص است افرادی که دســت به چنین اعمالی می زنند، هدفشان متشنج 
کردن فضای سیاسی پیش از انتخابات است، اما سوال این است چطور آن ها 
توانســته اند در محیط امن دانشگاه، با مشــت و لگد و چاقو یک برنامه با مجوز 

را برهم می زنند؟

با چاقو حمله کردند
عارف یزدانی دبیر تشکل فرهنگ و سیاست با بیان اینکه صبح که خانم منصوری 
را به هتــل آورده اند، به آن ها خبر رســیده که اجازه ورود اعضای تشــکل را به 
ســالن نمی دادند، گفت: »وقتی وارد سالن شــدیم دیدیم فقط اصولگرایان در 
سالن هستند. به یک نفر از بچه های تشکل های اصلاح طلب اجازه ورود نداده 
بودند. بعد که ما آمدیم شعار مرگ بر فتنه گر دادند و یک دفعه از سه طرف سالن 
شروع به حمله کردند و ما ایشــان را اسکورت کردیم و به یک اتاق بردیم و حتی 

می خواستند درب اتاق را بشکنند«.
عارف یزدانی با بیان اینکه حتی وقتی منصوری سوار ماشین شد به ماشین حمله 
کردند، درخصوص آسیب های جسمی این حمله ها گفت: »در این درگیری ها 
ســه نفر از دانشجویان اصلاح طلب آســیب دیدند، دو نفر از آقایان و یک نفر از 
خانم ها. که به گفته این خانم یکی از دانشــجویان اصولگرا با مشت به صورت 
ایشان زده است و در حال حاضر بیمارستان است. یکی دیگر از دانشجویان هم 
بــا چاقو ضربه خورده و ظاهرا وقتی یک خانمی با چاقو به خانم منصوری حمله 

کرده بود ایشان خود را حامل قرار داده بود«.

شانس آوردم مرا نکشتند
آذر منصوری عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران اسلامی 

که برای افتتاح دفتر انجمن فرهنگ و سیاست دانشگاه آزاد یاسوج 
راهی این شهر شده بود، درباره ماجرا می گوید: »آن ها به ماشین 

و بنده حمله کردند و دوستان برای جلوگیری از آسیب رسیدن به 
بنده، دور من حلقه زدند«. او با بیان اینکه آسیب جدی ندیده 

است، تأکید کرد: »شــانس آوردم که بنده را نکشتند«. به 
گفته او حمله کنندگان شــعار »مرگ بر ضد ولایت فقیه 

و مرگ بر فتنه گــر« می دادند. منصــوری همچنین 
مــی گوید کــه برنامه کنســل شــده و اگر 

می ماندند مشخص نبود چه اتفاقاتی 
رخ می دهد.

خدیجــه توفیقیــان مدیر 
روابط عمومی دانشــگاه 

آزاد یاســوج نیز درخصوص 

ماجرا، با بیــان اینکه بیشــتر معترضان زن بودنــد، گفت: »تعــدادی خانم با 
عصبانیت تمام به خانم منصوری حمله ور شدند و شعارهای تندی سر می دادند 
که تلاش کردیم صدمه ای به میهمان دانشگاه وارد نشود٬ اما معترضان طوری 

عمل کردند که خود ما را نیز به زمین زدند«. 

حراست قول همکاری داده بود
عارف یزدانی اما می گوید روز قبل شنیده شــده بود که آن ها قرار است برخورد 
فیزیکی کنند: »شب گذشــته نیز فرماندار شهر آقای دکتر محمدکاظم نظری 
تاکید کردند که این برنامه برگزار شود. مسئول حراست دانشگاه آزاد هم در جلسه 
بود. اما در میان جلسه مســئول دفتر نمایندگی رهبری زنگ زد و 
گفت شنیدم قرار اســت برخورد فیزیکی علیه ایشان انجام 
شود که مراقب باشــید که فرماندار اطمینان داد حراست 

قول داده همه تمهیدات را انجام دهد«.
علی آل بویه رئیس دانشگاه آزاد یاسوج نیز درخصوص این 
موضوع که گفته می شود حراست دانشگاه به دانشجویان 
تندرو اجازه داده بیشــتر از ســایر دانشــجویان وارد سالن 
همایش شوند، اظهار کرد که به حراست تأکید کرده بوده 
که حتما جلسه تحت کنترل باشد و طوری باشد که بتوانند 
جلسه را برگزار کنند و حریم ها حفظ شود. آل بویه 
همچنین درمورد پیگیــری قضایی موضوع 
گفت: »حتما باید پیگیر باشــیم و مسئول 
این کار هســتیم که ببینیم اصل قضایا 
چه بوده است. ان شــاءالله پیگیری 

می کنیم«.

نمی گذاریم عده ای مانع برگزاری همایش های مجوزدار شوند
حسین هاشمی استاندار تهران تأکید کرده است: اجازه نخواهیم داد عد ه ای به خود اجازه دهند که مانع برگزاری مراسم های مجوزدار شوند. حسین هاشمی استاندار تهران با بیان این مطلب "باید فضا را برای برگزاری انتخابات 
شکوهمند در اسفندماه باز کنیم"، از مشخص نشدن اعضای هیئت اجرایی انتخابات در استان تهران انتقاد کرد و گفت: برخی گلایه کردند چرا استانی که بیش ا ز 8 میلیون جمعیت دارد نتوانیم در آن 30 نفر را با توجه به شاخص های 
مدنظر انتخاب کنیم. وی افزود: انتخاب اعضای هیئت اجرایی بسیار مهم است تا وقتی اسامی آنان در استانها اعلام می شود همه جناح ها، چه اصلاح طلب و چه اصولگرا احساس آرامش کنند. استاندار تهران اظهار داشت: 

اجازه نخواهیم داد عد ه ای به خود اجازه دهند که مانع برگزاری مراسم های مجوزدار شوند. هاشمی ادامه داد: بهانه دست کسی نخواهیم داد که کار و تلاش دولت را زیر سؤال ببرند؛ دولت دولت فراجناحی است و ما در چارچوب 
سیاست های دولت کار خواهیم کرد. به گفته وی تنها ملاک برای استانداری تهران در انتخابات قانون است و قانون وظیفه تک تک مسئولان را مشخص کرده است. استاندار تهران تأکید کرد: فرمانداران اجازه ندهند 

همایش های قانونی با مشکل روبه رو شود و ما وقتی به همایشی مجوز دهیم از آن حمایت خواهیم کرد. نباید بترسیم و دست و پایمان بلرزد. ما به تشکل هایی که از وزارت کشور پروانه فعالیت سیاسی دارند مجوز 
می دهیم و کسی هم نمی تواند مانع آن شود.

فعالیتانتخاباتیخارجازوقتاداری
مقیمــی معــاون سیاســی وزیر کشــور در 
نشســت خبری گفت: تبلیغــات انتخابات 
از۲۹ بهمن رســما آغاز میشــود. هیچ مقام 
دولتــی نمیتواند در جایــگاه دولتی فعالیت 
و تبلیغــات کند و خــارج از وقــت اداری در 
زمان تبلیغات رســمی میتواند فعالیت کند.

این بدان معناســت که دولتمردان و شخصیت های دولتی می توانند خارج 
 از وقت اداری یــا حتی با اعلام مرخصی، اقدام بــه فعالیت های انتخاباتی 

نمایند.
پیش از این محمود احمدی نژاد نیز در جریان انتخابات ریاســت جمهوری 
سال ۹۲ مدعی شده بود، برای همراهی اسفندیار رحیم مشایی جهت ثبت 
نام برای کاندیداتوری مرخصی گرفته و خارج از شــخصیت حقوقی خود به 

این محل آمده است.

نفوذازراهدلسوزان
مشــاور رســانه ای رئیس جمهــور می گوید 
نفوذگران اغلب دلســوزتر از همه دلســوزان 
هستند.حسام الدین آشنا نوشــت: بی تردید 
اســتفاده از منابع عمومی و بودجه بیت المال 
برای تخریب اعتماد عمومی جامعه باید متوقف 
شود. متأسفانه برخی جریان های رسانه ای و 

سیاسی با استفاده نادرست از مفهومی راهبردی و بسیار خطیر مانند »نفوذ« به 
حساسیت مردم نسبت به نفوذگری واقعی دشمنان در اقتصاد، سیاست و فرهنگ 
که غالباً هم در لباس افراط خود را نشان می دهند، به جامعه ضربه زدند. تجربه 
ما نشان می دهد که نفوذگران اغلب دلسوزتر از همه دلسوزان و دلواپس تر از همه 
دلواپسان شعار می دهند، اما در عمل با استفاده از دو تاکتیک، یعنی ارائه برآورد 
بیشینه از توان دشمن و برآورد کمینه از توان ملی و تاکتیک دوم برآورد کمینه از توان 

دشمن و برآورد بیشینه از توان خودی به اعتماد عمومی ضربه می زنند.

اعتدالرایکگفتماننمیدانیم
سخنگوی ســتاد انتخابات اصلاح طلبان 
در کهگیلویــه و بویراحمد بــا تأکید بر اینکه 
اصلاح طلبــان اعتــدال را یــک گفتمــان 
نمی داننــد، گفــت: گفتمان فعلــی دولت 
 را بــرای منافــع ملی و رفــاه مــردم موفق 

می دانیم.
 فرید مرادیان در نشســت با خبرنگاران با تبریک هفته بسیج اظهار داشت: 
اســتراتژی اصلاح طلبان اســتقبال از حضور گســترده کاندیدای اصلاح 
طلبی در انتخابات مجلس است ولی در نهایت باید به میثاق نامه این جریان 
سیاسی پایبند باشــند زیرا در این صورت می توانیم احزاب و توده ها را  فعال 
کنیم. مرادیان با تأکید بر اینکه اصلاح طلبان با عملکرد خود نباید اصلاح 
هراسی را تبلغ کنند، ابراز کرد: اصلاح هراسی برای فکر و اندیشه آفت است 

و باید در این زمینه هوشیارانه عمل کنند.

دیدارولایتیبا
بشاراسد

مشــاور مقــام معطــم رهبــری در امــور بین الملل 
امروز یکشنبه در سفری رســمی وارد سوریه شد و با 
رئیس جمهوری این کشــور دیدار و درباره تحولات 
منطقه ای و همکاری های دو جانبــه به تبادل نطر 

پرداخت.
»علی اکبــر ولایتــی« در ایــن دیــدار کــه در دو 
بخــش خصوصی و عمومــی برگزار شــد علاوه بر 
ابلاع ســلام مقام معظــم رهبری و ملــت و دولت 
ایــران بــه رئیس جمهــوری، دولت و ملت ســوریه 
 از دیــدار دوبــاره با »بشــار اســد« ابراز خرســندی 

کرد.
در آغاز این دیدار که »محمدرضا شــیبانی« ســفیر 
ایــران در ســوریه و »حســین امیرعبداللهیــان« 
معــاون عربــی و آفریقــای وزارت امــور خارجه نیز 
حصــور داشــتند، رئیس جمهوری ســوریه علاوه 
بــر تشــکر از مواصع اصولــی مقام معطــم رهبری 
و همراهــی دولت و ملــت ایران از پایداری ســوریه 
گفت: تحــولات جدی در منطقــه در ماه های اخیر 
به وقوع پیوســته اســت و اگر همراهــی جمهوری 
ایــران به صــورت مســتقیم و غیرمســتقیم وجود 
نداشت، شاهد این پیروزی ها نبودیم و من از مواضع 
 اصولی مقام معطم انقلاب در این باره اطلاع دارم و 

تشکر می کنم.
مشاور مقام معطم رهبری در امور بین الملل در این 
دیدار گفت: با حضور و شجاعت شما و ملت سوریه 
دوره ای افتخارآمیز و بی نظیر از ســوریه در تاریخ بر 
جای مانده اســت و به دلبل آنکه در مقابل دشمنان 
اســلام و این جنگ جهانــی و جریانــات افراطی و 

تکفیری ایستاده اید مایه مباهات و افتخار هستید.
وی افــزود: رهبر معطــم انقلاب همــواره از دولت 
و ملت ســوریه حمایــت کرده انــد و بــرای پیروزی 
شــما دعا می کنند. یاســت محترم جمهوری ایران 
نیــز پیــام محبت و ســلام خــود را ابــلاع کردند و 
همــواره از این مســیر حمایــت کرده انــد. مطمئن 
 هســتیم پیروزی نصیــب مقاومت و مردم ســوریه 

خواهد بود.
گاهی  رئیس جمهــوری ســوریه نیــز بــا تاکید بــر آ
کامل از حمایت مردم ایــران گفت: همه پیروزی ها 
و اســتقامت و پایــداری انجــام شــده، مرهــون 
حمایت های رهبــری، دولت و مردم شــریف ایران 
 است و اگر این حمایت ها نبود حتما پیروزی محقق 

نمی شد.
در ادامه این دیــدار مهمترین تحولات و موضوعات 
منطقه ای و چشــم انداز آینده در جلسه جداگانه ای 

بررسی و تبادل نطر شد.
همچنین قرار اســت ولایتی فردا )دوشــنبه( برای 

دیدار با مقام های لبنانی راهی بیروت  شود.

نامه نیوز نوشت: »فرق نیامدن روحانی به جلسات مجمع با احمدی نژاد«
با تفاوت دیدگاه میان روحانی و احمدی نژاد در مورد مجمع تشخیص مصلحت نظام، نمی شود گفت این دو رئیس جمهور در برخورد با این 

نهاد یکسان عمل می کنند. روحانی وقت ندارد در جلسات شرکت کند ولی احمدی نژاد اعتقادی به شرکت در این جلسات نداشت.

 تدبیروامید نوشت: »سخنرانی آذر منصوری با سلاح سرد لغو شد«
برخی گروهها با این تصور که  با ایجاد نا امنی و فضایی نامناسب برای اصلاح طلبان قادر خواهند بود آنها را وادار به عقب نشینی کنند  و یا 

دست کم  به جامعه و شاید سیستم های نظارتی القا کنند  که اصلاح طلبی مساوی با نا امن کردن جامعه است.

 ایرنا نوشت: »اصلاح طلبان و اصولگرایان همچنان در پی سرلیست«
ظهارنظرشخصیت های سیاسی تشکل ها و جریانات اصولگرا، اصلاح طلب و اعتدالگرا نشان از آن دارد که سیاسیون از همه جناح ها 

هنوز به جمع بندی نهایی برای ارائه لیست انتخاباتی نرسیده اند.

 جهان نیوز نوشت: »گلایه اصلاح طلبان به پیکر اصلاحات«
با گذشت نزدیك به ۱8 سال از دوم خرداد سال ۷۶ صاحب نظران اصلاحات به این جمع بندی رسیده اند که تعریف حداکثری از جریان 

اصلاحات به ضرر این جریان تمام شده است.

 دولت بهار نوشت: »نگاهی به جغرافیای سیاسی انتخابات مجلس«
آیا کندی این روزهای تحولات سیاسی و خلاء موجود، منجر به شتاب فزاینده و انفجاری تحولات در روزهای منتهی به انتخابات، داغ 

شدن ناگهانی رقابت و خلق شگفتی خواهد شد؟ 

عکس روزسایت نگار

فرماندهان و مسئولان 
نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران 
ظهر امروز )یکشنبه 8 
آذر( با حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی دیدار 
کردند.

خبرنامه


